ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1517/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
1.1. Профиль. Государственное и муниципальное управление

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 163-665-328 84 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 3 - 64

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - - 238

1.1.1.2. 191-737-560 99 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 85
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - - 232

1.1.1.3. 166-283-436 86 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 70
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 197

1.1.1.4. 165-293-287 89 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 193

1.1.1.5. 167-349-446 04 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 3 - 34

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 185

1.1.1.6. 202-075-284 12 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 174

1.1.1.7. 170-206-468 32 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 40

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 172

1.1.1.8. 161-829-171 75 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

63
ЕГЭ - - - 166

1.1.1.9. 166-593-109 97 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.10. 167-097-343 98 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 64
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.11. 173-257-753 84 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 2 - 27

ЕГЭ - 56
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.12. 168-005-529 60 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 58

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

60
ЕГЭ - - - 163

1.1.1.13. 200-829-690 47 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

63
ЕГЭ - - - 156

1.1.1.14. 158-901-50178 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 155

1.1.1.15. 167-723-094 91 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 62
ЕГЭ

57
ЕГЭ - - - 146

1.1.1.16. 165-308-507 63 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 143

1.1.1.17. 169-403-312 68 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

63
ЕГЭ - - - 138

1.1.1.18. 170-435-901 51 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - - 137

1.1.1.19. 166-446-082 84 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 3 - 27

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

57
ЕГЭ - - - 132

1.1.1.20. 180-048-366 51 Российская
Федерация 23 от 22.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

45
ЕГЭ - - - 117